



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Ønskebørn Aabenraa ApS

Løgumklostervej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 67 65 88

Årsrapport

1. februar 2016 - 31. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/6 2017


Vibeke Nagel Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2016 - 31. januar 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ønskebørn Aabenraa ApS
Løgumklostervej 145
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32 67 65 88
Stiftet: 21. januar 2010
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
7. regnskabsår

Direktion

Vibeke Nagel Knudsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Vibeke Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af detailsalg af baby- og børneudstyr og beklædning samt beslægtet virksomhed. Selskabet er medlem af den landsdækkende kæde ØnskeBørn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 952.971 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 205. Resultatet har udviklet sig i tråd med forventningen og anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. januar 2017 kr. 534.394.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.537.661	2.272
1 Personaleomkostninger	-1.916.312	-1.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.632	-54
Driftsresultat	1.555.717	643
Øvrige finansielle omkostninger	-332.157	-380
Resultat før skat	1.223.560	263
Skat af årets resultat	-270.589	-58
Årets resultat	952.971	205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	952.971	205
Disponeret i alt	952.971	205

Balance 31. januar

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.322	261
Materielle anlægsaktiver i alt	196.322	261
Anlægsaktiver i alt	196.322	261
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.604.983	3.353
Varebeholdninger i alt	4.604.983	3.353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.514	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.055	32
Udskudte skatteaktiver	8.336	115
Andre tilgodehavender	4.411	89
Tilgodehavender i alt	54.316	240
Likvide beholdninger	328.495	228
Omsætningsaktiver i alt	4.987.794	3.821
Aktiver i alt	5.184.116	4.082

Balance 31. januar

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	409.394	-544
Egenkapital i alt	<u>534.394</u>	<u>-419</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	1.365.505	1.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.365.505</u>	<u>1.486</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	116.183	105
Gæld til pengeinstitutter	1.248.520	1.462
Modtagne forudbetalinger fra kunder	347.247	378
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.510	421
Selskabsskat	164.450	0
Anden gæld	721.307	649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.284.217</u>	<u>3.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.649.722</u>	<u>4.501</u>
Passiver i alt	<u>5.184.116</u>	<u>4.082</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.828.920	1.514
Pensioner	13.000	0
Andre omkostninger til social sikring	74.392	61
	<u>1.916.312</u>	<u>1.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.481.688	1.591
Heraf forfalder inden for 1 år	-116.183	-105
	<u>1.365.505</u>	<u>1.486</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>768.933</u>	<u>946.544</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.730 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	4.605 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	42 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmaterial	196 t.kr.	
Goodwill mv.	0 t.kr.	
Likvide midler	328 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har gennem pengeinstitut stillet garanti overfor indkøbsforeningen, Ønskebørn A/S på 674 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået aftale om uopsigelig aftale om leje af lokaler frem til 1. juli 2019 med en årlig leje på 420 t.kr. Der er gennem pengeinstitut stillet garanti overfor udlejer på 140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vibeke Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 32 67 55 30 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.